[2] - De mulieribus autem viduis concedo et stabilio⁸ quod, si aliqua mulier uidua teneuerit in sua casa hominem pro quo habeat⁹ ad daré pectam integrum per forum, pectet tantum quomodo vñus homo de inter illos qui habeat ad daré pectam. De illis autem uiduis¹⁰, que non teneant in suas casas tales homines pro quibus habeant ad daré pectam integrum per forum, uolo et mando quod .IIII.^{or.} uidue tales pectent tantum quomodo vñus homo de inter illos qui pectam debeat daré. Et mulieres pectent suam pectam singulis annis in mayo, quando barones pectauerunt suam.

[3] - Concedo eciam et mando quod nullus aliis homo sit merinus in illa ualle de Lerin, nisi fuerit filius de ipsa ualle de Lerin, ita ut in die possit merinus reuerti ad domum suam cum suis hominibus.

[4] - Post ista supradicta concedo et statuo illis quod non donent ad seniorem, nec ad merinum, nec ad alium hominem, ullam aliam pectam de denariis, nisi illa pecta que est suprannominata et calonias; de quibus mando quod similiter pectent quando euenerint.

Istud forum suprascriptum dono et concedo ego Sancius, rex Nuarre, ad illos de valle de Lerin et ad totam posteritatem eorum, salua mea fidelitate et mee posteritatis per sécula cuncta¹².

Facta carta in Pampilona, mense¹³ octobris, era .M.^aCC.^a.XXX.^a.

Signum (*en blanco*) Sancii regis Nuarre confirmantis suprascripta.

Regnante me rege Sancio in Nauarra et in Alaua.

COLECCIÓN DE «FUEROS MENORES» DE NAVARRA Y OTROS PRIVILEGIOS LOCALES

(1.^a *columna*) Petro episcopo in Pampilona. Ferrando Rodrici tenente Stellam per meam manum. Michaele de Lerat, Sangossam. Almorauit, Aiuar. Martino de Subiça, Cassedam. Petro Martini de Leeth, Artaxonam.

(2.^a *columna*) Eneco de Uriz, Ergam. Garcia de Baztan, Dicstellum. Fortunio de Baztan, Taffalliam. Martino de Rada, Caparrosu. Garcia de Oriç, Amayur.

(3.^a *columna*) Petro Latron, Aitçlacea. Petro Remiri, Vitoriam. Garcia Petri de Morieta, Portellam. Martino Eneconis, Lagardiam. Furtado de Alaua, Cahitegui.

Istam cartam scripsit Fortunius Urrocensis.

1. Dei] Dey, C.-2, Valle] valí, C.-3. Circa] cirqua, B.-A. animo] annimo, C.-5. uoluntate] volúntate, B.-6. que est... de Lerin] Comite.-7. tres] III, C.-8. stabilio] stabillio, C.-9. habeat] habeant, C-10. uiduis] viduis, C.-11. uolo] voló, B.-12. cuncta] cunta, B.-13. mense] mensse, B.

Núm. 37 1192, octubre. PAMPLONA.
Sancho el Sabio concede fueros a los de Leiza y Areso.

AGN, *Cart. 3*, págs. 188-189 (B).

AGN, *Cart. 4*, pág. 172 (C)

AGN, *Cart. 1*, pág. 23 (D).